2021 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長  二通 宏久

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2321）

問合せ先  グループ業務推進室 室長 檀上 浜爾

（ＴＥＬ：03－6550－9270）

簡易株式交付による株式会社サイト・パブリスの子会社化の結果に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月５日開催の取締役会において、当社を株式交付親会社とし、株式会社

サイト・パブリス（以下「サイト・パブリス」といいます。）を株式交付子会社とする株式交付

（以下「本株式交付」といいます。）を行うことを決議しておりましたが、本日、本株式交付の

効力が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式交付の成否及び所得する子会社株式数等の結果

本株式交付計画においては、当社が本株式交付に際して譲り受けるサイト・パブリスの普

通株式の数の下限を170株と定めておりましたが、当社がサイト・パブリスの株主との間で

締結した総数譲渡し契約に基づき、当該下限以上であるサイト・パブリスの普通株式170株

を譲り受けましたので、本日、本株式交付の効力が発生し、当社は当該普通株式の全てを譲

り受け、サイト・パブリスは当社の子会社となりました。
当社は、サイト・パブリスの普通株式の譲渡人である株式会社デジタルフォルンに対し

て、当社の普通株式合計3,111,510株を対価として交付いたしました。

２．株式交付前後の所有株式数及び議決権の所有割合

３．株式交付の日程

株式交付決議取締役会  2021年11月５日（金）

株式交付効力発生日  2021年11月29日（月）

 所有株式数 議決権の所有割合

本株式交付前 0株 0.0％

本株式交付後 普通株式  170株 60.71％

2

４.役員の異動

  株式交付効力の発生に伴い代表取締役及びその他の役員の異動をいたしました。

 （１）代表取締役の異動

  氏名 新役職 現役職

二通 宏久 代表取締役 －

䔥  敬如 － 代表取締役

 （２）その他の役員の異動

氏名 新役職 現役職

檀上 浜爾 取締役 －

原口 史也 取締役 －

狩野 健治 監査役 －

   （注）代表取締役二通宏久は当社の代表取締役を、取締役檀上浜爾及び監査役狩野健治は

当社職員を兼務しており、取締役原口史也は株式会社オセア TGB の取締役を兼務し

ております。

以 上